ZARZADZENIE NR 27/2019
BURMISTRZA MIASTA LIPNA

z dnia 24 maja 2019 r.

zmieniajace uchwale w sprawie budzetu miasta na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, Ilit. d ilit. ioraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 .
o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)V

zarzadza sie co nastepuje:

§1.W Uchwale Nr 1V/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie zdnia 19 grudnia 2018r.
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Miasta Lipna na 2019 rok, zmienionej:

- Uchwatg Nr V/16/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 lutego 2019r.,

- Uchwata Nr V1/29/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 27 marca 2019r.,

- Zarzadzeniem Nr 23/2019 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 16 kwietnia 2019r.,
- Zarzadzeniem Nr 24/2019 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 29 kwietnia 2019r.,

- Uchwatg Nr VII/41/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 15 maja 2019r.,wprowadza si¢ nastepujace
zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala si¢ dochody budzetu na 2019 rok w wysokosci 58.964.433,04 zi
z tego:

- dochody biezace w wysokosci 56.831.683,23 zt,
- dochody majatkowe w wysokosci 2.132.749,81 zt.
2. § 2 otrzymuje brzmienie:
1) Ustala si¢ wydatki budzetu na 2019 rok w wysokosci 61.196.774,56 zi, z tego:
- wydatki biezace w wysokosci 55.886.967,23 zt, w tym na:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane — 22.945.447,00 zi,
b) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych — 9.544.212,72 zt,
¢) dotacje na zadania biezace — 5.019.094,00 zt,
d) $wiadczenia na rzecz os6b fizycznych — 17.619.446,01 zt,

e) wydatki na programy finansowane zudzialem S$rodkéw, o ktérych mowa wart. Sust. 1 pkt. 213 —
408.767,50 zt

f) wydatki na obstuge dtugu - 350.000,00 zt,

- wydatki majatkowe w wysokosci — 5.309.807,33 zl, w tym na:
a) programy finansowane z udziatem §rodkow o ktorych mowa w art.5 ust. 1 pkt 213 — 1.593.696,81 zt.
3. § 6 otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki zwigzane z realizacja:

1) zadan zzakresu administracji rzadowej 1iinnych zleconych jst odrgbnymi wustawami, zgodnie
z zatgcznikami nr 1.112.1.

4. Zataczniki nr 11 1.1 do Uchwaty Nr [V/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia 2018 roku
otrzymujg brzmienie jak zalaczniki nr 11 1.1 do niniejszej uchwaty.

5. Zalaczniki nr 21 2.1 do Uchwaty Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia 2018 roku
otrzymujg brzmienie jak zalaczniki nr 21 2.1 do niniejszej uchwaty.

D Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz.U. z 2018r. poz.62,1000,1366, 1669, 1693, 2245,
2354, 2500, z 2019r. poz.303, 326, 534.
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§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Gmina Miasta Lipna

Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 27/2019 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 24.05.2019r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019- Plan dochodow

. . e Plan Plan przed - . . . Plan po
Dzial Rozdzial Paragraf Wyszczegolnienie poczatkowy zmiana Zmniejszenia| Zwiekszenia smianach
751 Urzedy naczelnych.organow wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony 2 900,00 22 347,00 0,00 31 400,00 53 747,00

prawa oraz sadownictwa
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 18 947,00 0,00 31 400,00 50 347,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan
2010 biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych 0,00 18 947,00 0,00 31 400,00 50 347,00
gminie (zwigzkom gmin) ustawami
Razem 58 277 858,81 58 933 033,04 0,00 31 400,00 58 964 433,04
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Gmina Miasta Lipna

Zalacznik Nr 1.1 do Zarzadzenia Nr 27/2019 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 24.05.2019r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019- Plan dochodéw zleconych

. . e Plan Plan przed - . . . Plan po
Dzial Rozdzial Paragraf Wyszczegolnienie poczatkowy zmiana Zmniejszenia| Zwiekszenia smianach
751 Urzedy naczelnych.organow wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony 2 900,00 22 347,00 0,00 31 400,00 53 747,00

prawa oraz sadownictwa
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 18 947,00 0,00 31 400,00 50 347,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan
2010 biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych 0,00 18 947,00 0,00 31 400,00 50 347,00
gminie (zwigzkom gmin) ustawami
Razem 14 828 500,00|15 282 538,48 0,00 31 400,00 15 313 938,48
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Dzial Rozdzial Paragraf
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75113
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90002

90095
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4210

Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 27/2019 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 24.05.2019r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019- Plan wydatkow

Wyszczegolnienie

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sagdownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Rozne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow 1 wyposazenia
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka odpadami

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Zakup materiatow 1 wyposazenia

Razem

Plan
poczatkowy

2 900,00

0,00

0,00

365 320,00
21 920,00

8 500,00
500,00
3732 932,00
1394 800,00
500,00
1275 500,00
531 500,00
4 000,00

42 200,00

Plan przed
zmiana

22 347,00

18 947,00
0,00

378 591,00
21 920,00

8 500,00
500,00
3862 050,00
1 394 800,00
500,00
1274 500,00
530 548,00
4 000,00

44 200,00

57 677 858,81 61 165 374,56

Zmniejszenia

0,00

0,00
0,00
-1 000,00
-1 000,00
-1 000,00
0,00
-2 500,00
-1500,00
0,00
-1 500,00
-1 000,00
0,00
-1 000,00

-3 500,00

Gmina Miasta Lipna

Zwigkszenia

31 400,00

31 400,00
31 400,00
1 000,00
1 000,00
0,00

1 000,00
2 500,00
1 500,00
1 500,00
0,00

1 000,00
1 000,00
0,00

Plan po
zmianach

53 747,00

50 347,00
31 400,00
378 591,00
21 920,00

7 500,00

1 500,00
3862 050,00
1394 800,00
2 000,00
1273 000,00
530 548,00
5 000,00

43 200,00

34 900,00 61 196 774,56
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Zalacznik Nr 2.1 do Zarzadzenia Nr 27/2019 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 24.05.2019r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019- Plan wydatkow zleconych

Dzial Rozdzial Paragraf Wyszczegolnienie
751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

3030 Roézne wydatki na rzecz osob fizycznych

Razem

Plan Plan przed
poczatkowy zmiang

2 900,00 22 347,00
0,00 18 947,00
0,00 0,00

14 828 500,00 15 282 538,48

Zmniejszenia| Zwiekszenia

0,00

0,00
0,00

0,00

Gmina Miasta Lipna

Plan po
zmianach

31 400,00 53 747,00

31 400,00 50 347,00
31 400,00 31 400,00

31 400,00 15 313 938,48

Id: 851B94E8-0CB1-4611-A814-280810F5BB1A. Uchwalony

Strona 1





